Eoclem die Francisco Kenderessy adolescenti Regie 
Maiestatis. cum literis sue Maiestatis ad Magnificimi dominum 
Ladislaum More et consortem eiusdem, pro adducendis uniuer-
sis literis et literalibus instrumentis ad Regiam Maiestatem, 
de uniuersis bonis condam domini Laurencii ducis ad Babocza 
misso, pro expensis dati sunt fl. X I I . 

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro Capella 
sue Maiestatis ad unam septimanam ac oleo oliue ad lámpá-
déin in eadem Capella sue Maiestatis continue ardentem, dedi 
fl. I I . d. I . 

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maie-
statis, pro emendis lucernis et candelis paruis pro domibus sue 
Maiestatis ad unam septimanam, decli fl. I I . d. L X X X X I L L I . 

Eoclem die acl manus Stephani Maylad dispensatoris 
Regie Maiestatis, pro emendis cluabus lucernis pro coquina sue 
Maiestatis dedi d. X X X I I . 

Eodem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris 
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ferculorum Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis pro 
anteferendis ferculis sue Maiestatis, dedi d. X X X I I . 

Eodem die ad manus Bartbus dapiferi Regie Maiestatis, 
pro emenclis una lucerna et candelis paruis septem, pro custo-
diendis rebus argenteis sue Maiestatis tempore cene, dedi d. 
X X X V I I . 

Eoclem die Elie Swanczar adolescenti Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eoclem die Biasio vinifero Regie Maiestatis, pro emenda 
una pinta malmatici ad mensam sue Maiestatis decli cl. X X X I I . 

(Márczius 12.) 

Item die dominico Reminiscere, Stepbano Maylad di-
spensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum 
sue Maiestatis dati sunt fl. X V I I I . 

Eoclem die fratri Tbome Bosnyák aulico huzaroni Regie 
Maiestatis ad racionem seruicorum suoiorum dati sunt fl. LVI . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis pro emenclis auenis ad con-
seruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-
dem ad septem dies, quartalibus trecentis et nonaginta, sin-
gula quartalia per denarios quindecim computando, dati sunt 
fl. L V i l l i . 

Eodem die emere feci eie attramento pro scribendis lite-
ris et regestris in factis Regie Maiestatis necessariis d. X V I . 

Eodem die magistro Alberto directori causarum Regie i 
Maiestatis ad racionem sallarii sui dati sunt il. X X V . 

Eoclem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emendis septem pintis malmatici acl unam septimanam, 
pro mensa sue Maiestatis, singula pinta per denarios triginta 
duos computando, faciunt fl. I I . d. X X I I I I . 

(Márczius 13.) 

Item feria secunda post clominicam Reminiscere, Ste-
phano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, acl conseruacio-
nem coquinarum sue Maiestatis dati sunt ti. X X X V I . 

Eoclem die Ludouico Thassy seruitori Illustrissimi prin-
cipis Ferdinandi Archiducis Austrie, qui venerat ad Regiam 
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et Reginalem Maiestates cum certis noiiitatibus ex parte con-
flictus et captiuitate regis Francie, remisso cum relacione, pro 
remuneracione dati sunt fl. X X . 

Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum, ad unam septimanam dedi fl. VII . 

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum dedi il. I. 

Eodem die Magnifico domino Francisco de Battliyan 
pincernarum Regali um magistro, pro expensis suis, quas fa-
cere bab et ad Regnum Slauonie, in occupando Banatus Reg-
norum Sclauouie et Croacie dati sunt fl. V I I I . C. 

Eoclem die magistris Matbeo, Joanni, Biasio, Paulo et 
Thome specialibus capellanis Regie Maiestatis ad usum 
eorundem dedi fl. I I I I . 

Eoclem die Joanni Laky seruitori Magnifici domini Jo-
annis Thahy Bani Regni Croacie, qui certas literas domini 
sui Regie Maiestati et dominis attulerat, ut expectaret relacio-
nem, pro expensis dedi fi. I . 

Eoclem die 'ad manus Regie Maiestatis, medio Stephani 
Wathay cubicularii sue Maiestatis misi fl. X. 

Eoclem die Petro Dely istrioni Regie Maiestatis pro 
seruiciis suis dedi li. I . 

Eoclem die agazonibus et vectoribus curruum Regie 
Maiestatis tarn kungaris quam alemanis ad usum ipsorum ad 
unam septimanam dati sunt fl. X X X V I I I . 

Eoclem die domino Matheo de Barach priori Aurane pro 
subsidio, iussu Regie Maiestatis, dati suntfl. L. 

Eodem die Joanni Ethiopi et alteri Joanni Marya, Nico-
lao Chwza, cursoribus streparum Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum, ad unam septimanam dedi fl. I I I . 

(Márczius 14.) 

Item feria tercia post dominicam Reminiscere, Andree 
literato interpreti literarum rascianarum Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. VI. 

Eoclem die Petro Was adolescenti Regie Maiestatis, cum 
literis sue Maiestatis ad oppidum Rachkewy post Radych 
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Bossyth Capitaneum mille nazadistarum sue Maiestatis misso, 
pro expensis et solucione currus kochy decli li. I I I . 

Eodem die Matkie Klenoczky adolescenti Regie Maie-
statis, cum literis sue Maiestatis ad Georgium Kaydacky cu-
bicularium sue Maiestatis, acl vocandum eundem ad suam Ma-
iestatem misso, pro expensis cledi fl. I I I . 

Eoclem die Gregorio Adoryan seruitori nostro, cum lite-
ris Regie Maiestatis ad Magnificimi dominum Ladislaum 
More dapiferorum Regalium magistrum, ad vocandum eun-
dem acl suam Maiestatem, acl Babocza misso, pro expensis 
dati sunt fi. X . 

Eoclem die ad manus Regie Maiestatis, medio Christo-
feri Berger cubicularii sue Maiestatis, misi fi. X . 

Eoclem die subscriptis cubiculariis Regie Maiestatis ad 
racionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo 
subscripto : 

Michaeli Chaky ti. X . 
Marco "Wyszokay fi. X . 
Clementi Zenth Iwany fl. X. 
Georgio Kerecheny fl. X. 
Melchiori Rothkyrker il. X . 

Francisco Pogrel fi. X . 
Joanni Pyleczky fl. XV. 
Eoclem die ad sepulturam Petri Tkrwczky cubicularii 

Regie Maiestatis dati sunt fl. X X X I I . 
Eoclem die Ladislao, Petro, Gywro, Waczko, Michaeli 

Chethnykowyth et Laslowyth, nunciis mille nazadistarum Re-
gie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad 
suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis eorundem naza-
distarum, ut expectarent relacionem, pro expensis cledi fl. I I I . 

Eodem die Paulo Ambrozowyth seruitori domini Nico-
lai Zrini, qui a domino suo cluos Thurcos Regie Maiestati 
attullerat, pro expensis et remuneracione ciati sunt il. X. 

Eoclem die Laurencio Polyak, Vincendo, Vito, Joanni 
Buday, alteri Joanni Marwssy, Georgio tubicinatoribus et 
uni timpaniste Regie Maiestatis ad usum ipsorum decli fl. V. 

Eodem die Jacobo aucupi Regie Maiestatis ad racionem 
seruiciorum suorum dedi fl. VI. 
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Eoclem clie subscriptis dapiferis ßegie Maiestatis ad ra-
cionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo sub-
scripto : 

Joanni Mathyoczky fl. X. 
Gregorio Zopcbytb il. X . 
Alberto Bau fl. X . 
Ottb Czecllycz fl. L. 
Antbonio Nagh il. X . 
Bartbus Lezetba fl. X . 
Jacobo Kozmoczky il. X . 
Philippo Wayuadycz ti. X. 
Joanni Kewer fl. X X Y . 
Ladislao Gnoieczky il. X. 
Ckristofero Hwbwrk fl. X. 
Eoclem clie Simoni Horwath seruitori Michaelis Therek 

Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis ad Jay-
czam seruiencium, qui venerat ad suam Maiestatem pro pe-
tendis gentibus ad imposieionem victualium acl Jayczam, 
remisso cum relacione et cum certis literis sue Maiestatis, do-
minis Regni Sclauonie sonantibus, pro expensis dati sunt fl. 
X X I I . 

Eoclem die emere feci unum vasculum cereuisie ad men-
sam Regie Maiestatis, et dedi ad manus Fabiani viniferi sue 
Maiestatis fl. I I I . 

Eoclem die Thome et Georgio prybecis, qui venerant 
ad Regiam Maiestatem pro petendo subsidio a sua Maiestate, 
ut expectarent relacionem, pro expensis decli fl. I I .